
 

UCHWAŁA Nr LXXII/468/2023 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, i oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 

214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje ; 

 

§ 1. 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się kwotę 3.405.394,47 zł do kwoty 53.030.642,47 zł 

a) bieżące w kwocie     29.298.469,15 zł, 

b) majątkowe w kwocie    23.732.173,32 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się kwotę 6.612.630,39 zł do kwoty 62.027.878,39 zł 

a) bieżące w kwocie   30.704.977,39 zł, 

b) majątkowe w kwocie    31.322.901,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 2. 

3. Wydatki majątkowe otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3.  

 

§ 2. 

1. Ustalony deficyt w wysokości 5.790.000,00 zł zwiększa się o kwotę 3.207.235,92 zł do 

kwoty 8.997.235,92 i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych  kredytów w kwocie   3.480.000 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek  w  kwocie  2.210.000 zł, 

c) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.307.235,92 zł, 

d) wolne środki w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Ustalone przychody budżetu w kwocie 7.850.000 zł zwiększa się o kwotę 3.207.235,92 zł 

do kwoty 11.057.235,92 zł z następujących tytułów: 

a)   zaciągniętych  kredytów  w kwocie  5.540.000 zł, 

b)   zaciągniętych pożyczek  w kwocie   2.210.000 zł, 

c) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.307.235,92 zł, 

d) wolne środki w kwocie 2.000.000 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  2.060.000 zł  z następujących tytułów: 

a)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.760.000 zł,  

b)  spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 300.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

 

 

 



§ 3. 

1. Ustala się limit zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w kwocie 2.000.000 zł, w tym  z tytułu zaciąganych kredytów. 

2. Ustala się limit zobowiązań na: 

a) zaciągnięcie kredytów, pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 

kwocie określonej w  § 2 ust. 1 lit. a, b,  

b) spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a, 

c) spłatę pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. b. 

 

§ 4. 

Ustalony w § 8 Uchwały Nr LXXII/466/2023 Rady Gminy Wiśniew z dnia 28 grudnia 2023 r. 

plan dochodów i wydatków pochodzących z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 5. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Wiśniew.  

 

Przewodnicząca Rady  

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Dochody: 

Dochody zwiększa się: 

- ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach ustawy o wspieraniu rozwoju 

obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskich Funduszu Rolnego na rzecz Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w związku   

z realizacją zadania „Modernizacja Sali widowiskowej GOK w Wiśniewie” w rozdziale 

92109 kwotę 63.630 zł, 

- ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu wsparcia 

„Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2023” na zadanie „Utworzenie w 

miejscowości Myrcha centrum integracji mieszkańców” w rozdziale 92195 kwotę 150.000 zł, 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (działki gminne przejęte pod autostradę) w 

rozdziale 70005 kwotę 1.637.694,44 zł, 

-  w ramach otrzymanego dofinansowania projektu z programu Fundusze Europejskie dla 

Mazowsza 2021-2027, priorytet Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza, od 

Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych na zadanie pn. „Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wiśniew” w rozdziale 75412 kwotę 1.287.110,03 zł, 

- wpływy z podatku od nieruchomości w rozdziale 75615 kwotę 100.000 zł, 

- wpływy z podatku od nieruchomości w rozdziale 75616 kwotę 100.000 zł, 

- wpływy z usług w rozdziale 80148 kwotę 66.960 zł. 

 

Wydatki: 

Wydatki bieżące: 

- na realizację zadania „Remont drogi w miejscowości Wiśniew-Kolonia strona zachodnia” w 

rozdziale 60016 kwotę 1.815.070,39 zł, 

- zakup usług pozostałych w rozdziale 80148 kwotę 66.960 zł. 

Wydatki majątkowe na zadanie: 

- Budowa sieci wodociągowej w ulicy Tadeusza Kościuszki i Batalionów Chłopskich w 

Wiśniewie oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej na odcinku Wiśniew  -  Wiśniew-Kolonia 

zwiększa się 26.000 zł, 

- Budowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Wiśniew wraz z siecią 

kanalizacyjną zwiększa się kwotę 700.000 zł, 

- Przebudowa drogi gminnej Nr 361137W w miejscowości Gostchorz zwiększa się kwotę 

200.000 zł, 

- Zakup gruntu pod drogę gminną w miejscowości Wiśniew (ulica Bankowa) zwiększa się 

kwotę 1.141.000 zł, 

- Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wiśniew zwiększa się kwotę             

1.516.000 zł, 

- Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy Zespole Oświatowym w Wiśniewie zwiększa 

się kwotę 410.000 zł, 

- Budowa na terenie gminy Wiśniew Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą zwiększa się kwotę 390.500 zł, 

- Budowa oraz modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Wiśniew zwiększa się 

kwotę 7.100 zł, 

- Modernizacja Sali widowiskowej GOK w Wiśniewie zwiększa się kwotę 150.000 zł, 

- Utworzenie w miejscowości Myrcha centrum integracji mieszkańców zwiększa się kwotę  

190.000 zł, 

- Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach-Kosiorkach zwiększa się 30.000 zł, 

- Termomodernizacja budynku komunalnego przy Szkole Podstawowej w Radomyśli 

zmniejsza się 30.000 zł. 



.Zwiększa się po stronie przychodów kwotę 3.207.235,92 zł z tego:  

- kwotę 1.900.000 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych, 

- kwotę 1.307.235,92 zł tytułu niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych z tytułu Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

 

Przewodnicząca Rady  

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/468/2023 Rady Gminy Wiśniew z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 452 000,00 1 637 694,44 2 089 694,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 440 000,00 1 637 694,44 2 077 694,44

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000,00 1 637 694,44 1 837 694,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 287 110,03 1 287 110,03

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 287 110,03 1 287 110,03

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 287 110,03 1 287 110,03

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 652 166,00 200 000,00 10 852 166,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 408 700,00 100 000,00 2 508 700,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 250 000,00 100 000,00 2 350 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 905 000,00 100 000,00 2 005 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 820 000,00 100 000,00 920 000,00

801 Oświata i wychowanie 534 700,00 66 960,00 601 660,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 295 000,00 66 960,00 361 960,00

0830 Wpływy z usług 189 000,00 66 960,00 255 960,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 545 100,00 213 630,00 758 730,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 63 630,00 123 630,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 63 630,00 63 630,00

92195 Pozostała działalność 0,00 150 000,00 150 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00 150 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 49 625 248,00 3 405 394,47 53 030 642,47

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXII/468/2023 Rady Gminy Wiśniew z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 848 500,00 726 000,00 11 574 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 18 000,00 26 000,00 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 742 446,00 700 000,00 11 442 446,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 218 600,00 700 000,00 2 918 600,00

600 Transport i łączność 14 148 701,19 3 156 070,39 17 304 771,58

60016 Drogi publiczne gminne 14 006 736,19 3 156 070,39 17 162 806,58

4270 Zakup usług remontowych 1 191 936,19 1 815 070,39 3 007 006,58

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 567,00 200 000,00 1 110 567,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 141 000,00 1 141 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 240 500,00 1 516 000,00 1 756 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 240 500,00 1 516 000,00 1 756 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 287 110,03 1 287 110,03

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 228 889,97 228 889,97

801 Oświata i wychowanie 11 668 323,00 443 775,00 12 112 098,00

80101 Szkoły podstawowe 7 389 681,00 -8 185,00 7 381 496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 024,00 -5 000,00 734 024,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 921 043,00 -3 185,00 3 917 858,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 924 915,00 5 000,00 929 915,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 5 000,00 9 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 956 737,00 66 960,00 1 023 697,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 820,00 66 960,00 79 780,00

80195 Pozostała działalność 150 000,00 380 000,00 530 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 380 000,00 530 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 000,00 3 185,00 17 185,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 3 185,00 3 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 455,00 455,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00 30,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 650,00 2 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 344 428,96 397 600,00 4 742 028,96

BeSTia Strona 1 z 2



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 450 000,00 390 500,00 2 840 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 -409 500,00 440 500,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 800 000,00 800 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 254 500,00 7 100,00 1 261 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 039 000,00 -499 758,64 539 241,36

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 506 858,64 506 858,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 468 816,32 370 000,00 1 838 816,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 790 188,73 180 000,00 970 188,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 30 000,00 53 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 630,00 63 630,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 370,00 86 370,00

92195 Pozostała działalność 43 627,59 190 000,00 233 627,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 190 000,00 190 000,00

Razem: 55 415 248,00 6 612 630,39 62 027 878,39

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr  3

do Uchwały Nr LXXII/468/2023

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Tadeusza 

Kościuszki i Batalionów Chłopskich w 

Wiśniewie oraz budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na odcinku Wiśniew  -  Wiśniew-

Kolonia

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

2 010 01044 6050

Budowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Wiśniew wraz z siecią 

kanalizacyjną

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

3 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

towarzyszącą infrastrukturą w Gminie Wiśniew
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

6050 68 600,00 8 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 401 400,00 0,00 0,00 0,00 1 401 400,00 0,00 0,00

6050 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00

6050 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00

7 010 01044 6050

Projektowanie kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: Stare Okniny, Radomyśl, 

Okniny-Podzrój, Zabłocie, Ciosny,  na terenie 

Gminy Wiśniew

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Tworki w gminie Wiśniew
2 900 000,00 (wpf)

uwag

idotacje/                  

Polski Ład

5 600 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego rok 2024 
(8+9+10+11+12+

13)

(wpf)

(wpf)

Plan wydatków majątkowych w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
kredyty

i pożyczki 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

wolne środki/ 

nadwyżka z lat 

ubiegłych

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Łupiny
1 470 000,00

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst  

Łączne 

koszty 

finansowe RFIL

Planowane wydatki

6

4 010 01044

5 010 01044 Budowa kanalizacji na terenie Gminy Wiśniew

Strona 1



Tabela Nr  3

do Uchwały Nr LXXII/468/2023

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

8 010 01044 6050

Projektowanie kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: Borki Sołdy, Borki Paduchy, 

Helenów i Zachojniak, na terenie Gminy 

Wiśniew

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 246 000,00 11 246 000,00 8 600,00 2 236 000,00 700 000,00 8 301 400,00 0,00 0,00

6057 1 704 433,00 0,00 0,00 0,00 1 704 433,00 0,00 0,00

6059 1 110 567,00 10 567,00 900 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00

6050 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 0,00 0,00

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Kaczory
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fs

13 600 60016 6050

Budowa urządzeń bezpieczeństwa ruchu 

drogowego polegająca na budowie progów 

zwalniających i luster drogowych w ciągu drogi 

gminnej w miejscowości Wiśniew

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fs

14 600 60016 6060
Zakup gruntu pod drogę gminną w miejswości 

Wisniew (ulica Bankowa)
1 141 000,00 1 141 000,00 0,00 141 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transporti i łączność 14 007 000,00 14 007 000,00 61 567,00 1 481 000,00 1 200 000,00 11 264 433,00 0,00 0,00

15 700 70005 6050
Projekt i budowa chodnika z parkingiem na 

działce gminnej w Radomyśli
125 000,00 125 000,00 25 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 fs

16 700 70005 6050
Projekt i budowa parkingu na działce gminnej 

w Śmiarach
74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fs

17 700 70005 6060 Zakup działki w miejscowości Ciosny 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fs

700 Gospodarka mieszkaniowa 209 000,00 209 000,00 109 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 361137W w 

miejscowości Gostchorz
2 815 000,00

10 600 60016
Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Wiśniew
(wpf)

(wpf)9 600 60016

600 60016 8 000 000,00

Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg 

gminnych na terenie gminy Wiśniew (ulica 

Szkolna i Południowa w Wiśniewie)

11

Strona 2



Tabela Nr  3

do Uchwały Nr LXXII/468/2023

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

18 750 75023 6060
Zakup wyposażenia do budynku Urzędu 

Gminy Wiśniew etap III
30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 750 75023 6050 Budowa garażu przy Urzędzie Gminy Wiśniew 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 342 805,85 0,00 0,00 0,00 342 805,85 0,00 0,00

6069 60 495,15 5 495,15 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 463 301,00 463 301,00 5 495,15 115 000,00 0,00 342 805,85 0,00 0,00

6067 1 287 110,03 0,00 0,00 0,00 1 287 110,03 0,00 0,00

6069 228 889,97 30 889,97 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecipożarowa
1 516 000,00 1 516 000,00 30 889,97 198 000,00 0,00 1 287 110,03 0,00 0,00

22 801 80101 6050
Modernizacja budynku szkolnego w Szkole 

Podstawowej w Radomyśli
75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

23 801 80195 6050
Termomodernizacja budynku komunalnego 

przy Szkole Podstawowej w Radomyśli 
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 801 80195 6050
Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy 

Zespole Oświatowym w Wiśniewie
510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

801 Oświata i wychowanie 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 440 500,00 359,93 440 000,00 0,00 0,00 0,00 140,07

6100 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

6050 450 241,36 4,15 450 000,00 0,00 0,00 0,00 237,21

6100 506 858,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 858,64

27 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Borki - Paduchy
42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fs

28 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Mościbrody
19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fs

1 516 000,00
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Wiśniew
7541275421 (wpf)

750 75095
Mazowsze bez smogu - ochrona naturlanego 

środowiska
403 301,00 (wpf)20

900 90002 (wpf)

Budowa na terenie gminy Wiśniew Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

(wpf)

25 1 240 500,00

90015900
Budowa oraz modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Wiśniew 
957 100,0026

Strona 3



Tabela Nr  3

do Uchwały Nr LXXII/468/2023

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

29 900 90015 6050
Budowa oświetlenia w miejscowości Wiśniew- 

Kolonia
28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fs

30 900 90095 6050 Budowa skateparku w miejscowości Wiśniew 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fs

31 900 90095 6050
Budowa altany rekreacyjnej w miejscowości 

Helenów
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fs

32 900 90095 6060
Zakup i montaż urządzeń na placu  zabaw w 

miejscowości Borki - Sołdy
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fs

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 345 600,00 2 345 600,00 148 364,08 890 000,00 0,00 0,00 0,00 1 307 235,92

33 921 92109 6050
Opracowanie projektu świetlicy wiejskiej w 

Gostchorzy
23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fs

34 921 92109 6060
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Borkach Kosiorkach
43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fs

35 921 92120 6570 Remont wnętrza kościoła w Wiśniewie 495 000,00 495 000,00 900,00 9 000,00 0,00 485 100,00 0,00 0,00 (wpf)

6057 63 630,00 0,00 0,00 0,00 63 630,00 0,00 0,00

6059 86 370,00 370,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 921 92195 6050
Utworzenie w miejscowości Myrcha centrum 

integracji mieszkańców
190 000,00 190 000,00 0,00 40 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 (wpf)

38 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach-

Kosiorkach
30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

921 931 000,00 931 000,00 67 270,00 165 000,00 0,00 698 730,00 0,00 0,00

31 322 901,00 31 322 901,00 431 186,20 5 690 000,00 2 000 000,00 21 894 478,88 0,00 1 307 235,92RAZEM 

92109
Modernizacja Sali widowiskowej GOK w 

Wiśniewie 
150 000,00 (wpf)36 921

Strona 4



Tabela Nr 4

do Uchwały Nr LXXII/468/2023

 Rady Gminy Wiśniew

z dnia 28 grudnia 2023 r.  

1 2 3 4

1. Dochody 53 030 642,47

2. Wydatki 62 027 878,39

3. Wynik budżetu -8 997 235,92

11 057 235,92

1. Kredyty § 952 5 540 000,00

2. Pożyczki § 952 2 210 000,00

3.
Niewykorzytsane środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy
§ 905 1 307 235,92

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

9.
Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych)
§ 950 2 000 000,00

2 060 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 760 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 300 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

* przychody z tytułu kredytu krótkoterminowego 2 000 000,00

* rozchody z tytułu kredytu krótkoterminowego 2 000 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wiśniew w 2024 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Plan 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LXXII/468/2023    

Rady Gminy Wiśniew

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział nazwa działu, rozdziału Plan

1 2 3 4

1 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 600 000,00

2 840 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 840 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 840 500,00

Wydatki ogółem

Plan gospodarki odpadmi komunalnymi w 2024 r.

Dochody ogółem


